
Ceník letů pro veřejnost
Klasický vyhlídkový let pro 1 osobu letounem Cessna 152

Klasický vyhlídkový let pro 3 osoby letounem Cessna 172

Exkluzivní vyhlídkový let pro 3 osoby letounem Let 200 Morava
Délka letu: Cena letu:

20 minut 4 410 Kč

30 minut 6 480 Kč

40 minut 8 550 Kč

50 minut 10 620 Kč

60 minut 12 700 Kč

Každá další minuta letu 207,50 Kč

Akrobatický let letounem Zlín 142 pro 1 osobu
Délka letu / druh záznamu: Cena letu / záznamu:

10 – 12 minut letu 3 400 Kč
15 minut letu 4 190 Kč

20 minit letu 5 500 Kč

30 minut letu 8 110 Kč
Každá další minuta letu 262 Kč

Neupravený videozáznam - na USB disk zákazníka Cena letu + 400 Kč

Upravený videozáznam - na DVD disku Cena letu + 1 500 Kč

Délka letu: Cena letu:

20 minut 1 930 Kč

30 minut 2 830 Kč

40 minut 3 720 Kč

50 minut 4 620 Kč

60 minut 5 520 Kč

Každá další minuta letu 90 Kč

Délka letu: Cena letu:

20 minut 2 330 Kč

30 minut 3 370 Kč

40 minut 4 410 Kč

50 minut 5 440 Kč

60 minut 6 480 Kč

Každá další minuta letu 104 Kč



Ceník letů pro veřejnost
Vyhlídkový let nad jižní Moravou pro 3 osoby

Typ letadla a délka letu: Cena letu:
40 minut - Cessna 172 4 410 Kč

30 minut - Let 200 Morava 6 480 Kč

Každá další minuta letu - Cessna 172 104 Kč

Každá další minuta letu - Let 200 Morava 206 Kč

Romantický večerní let pro zamilované (pro 2 osoby)
Délka letu a typ letadla: Cena letu:
20 minut - Cessna 172 3 300 Kč
20 minut - Let 200 Morava 5 380 Kč

Každá další minuta letu - Cessna 172 104 Kč

Každá další minuta letu - Let 200 Morava 206 Kč

Pilotem na zkoušku letounu Cessna 152 pro 1 osobu
Délka letu a teoretické přípravy: Cena letu:

Základní kurz - 30 minut letu a 30 minut teorie 3 440 Kč
Exkluzivní kurz - 120 minut letu a 120 minut teorie 12 420 Kč

Poznámka: Uvedené ceny jsou za celý letoun, včetně DPH a všech poplatků.

Let je možné objednat také jako dárek. Dárkový poukaz na let Vám vystavíme zdarma.

Vyhlídkové lety jsou prováděny v souladu s vydaným Povolením k provádění leteckých
prací jako pozorovací nebo snímkovací lety.

Akrobatické lety a kurzy Pilotem na zkoušku jsou prováděny v souladu s vydaným
Povolením k provádění leteckých prací jako lety v rámci výuky v letecké škole.

Podrobné informace a Obchodní podmínky naleznete na www.herbstaero.cz.


